
６月１０日(月)の時間割(５月２４日現在)

前期生

学級 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限
科目

担当者
使用教室  2-1  2-1  2-1 342  グラウンドなど  2-1 343  2-1

科目
担当者

使用教室  2-2  2-2 343  2-2  グラウンドなど  2-2 342 2-2

科目
担当者

使用教室  2-3 343  2-3 342  2-3  グラウンドなど  第２PC 食物

科目
担当者

使用教室  3-1  3-1 3-2 312  3-1  3-1 3-2 331  グラウンドなど  3-1

科目
担当者

使用教室  3-2  3-1 3-2 312  3-2  3-1 3-2 331  グラウンドなど  3-2

科目
担当者

使用教室  3-3  第２PC 食物  3-3 3-4 331  3-3 3-4 312  3-3  3-3

科目
担当者

使用教室  3-4  第２PC 食物  3-3 3-4 331  3-3 3-4 312  3-4  3-4

後期生
クラス １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限

科目
担当者

使用教室  4-1 312  4-1  4-1  4-1  4-1  グラウンドなど

科目
担当者

使用教室  4-2 4-3 311  音楽 美術  4-2  4-2  4-2  グラウンドなど

科目
担当者

使用教室  4-2 4-3 311  4-3  音楽 美術  4-3  4-3  グラウンドなど

科目
担当者

使用教室  5-1  グラウンドなど  5-1  5-1  5-1  5-1 5-2

科目
担当者

使用教室  5-2 第１PC  5-2  5-2  5-2  5-2  5-1 5-2

科目
担当者

使用教室  物理 生物  グラウンドなど  5-3  5-3  5-3 5-3

科目
担当者

使用教室  5-4  5-4  5-4 332  332 第１PC 5-4

科目
担当者

使用教室  物理 生物  5-4  332 第１PC  5-4  5-4 332

科目
担当者

使用教室  6-1  6-1  6-1 6-2  6-1 6-2 音 美 食 被  6-1 6-2  6-1 6-2 6-4

科目
担当者

使用教室  6-2  6-2  6-1 6-2  6-1 6-2 音 美 食 被  6-1 6-2  6-1 6-2 6-4

科目
担当者

使用教室  6-3  6-3  6-3  化学 物理 生物  6-3

科目
担当者

使用教室 321  6-4  物理 化学  6-4  6-4  6-1 6-2 6-4

科目
担当者

使用教室 化学 321 312  6-4 物理 生物 312

 地理探究

 日世探究 政経

 物理 生物 化学

 ECⅢ

化学 数学  地理探究  ECⅢ  物理 生物  論理国語

 探理Ⅱ

 古典探究数学

 文学国語数学

 ECⅢ

 生基 政経

 生基  政経  ECⅢ

 数学  地理総合 論理国語

 日世探究 古典探究 数学 芸 家

 数学 芸 家  古典探究  日世探究

 ECⅡ  生基  数学

 数学 ECⅡ 生基

 論理国語 ECⅡ 古典探究

 数学  ECⅡ 数学

数学 情報Ⅰ 倫理

 体育

 体育 ECⅠ

 ECⅠ 公共

 地基

 数学  言語文化  公共 論理・表現Ⅰ  歴史総合  体育

 音Ⅰ 美Ⅰ

言語文化 音Ⅰ 美Ⅰ 数学

 数学  言語文化

総合

 総合

 総合 社会

 理科

 保健体育

 家庭科技術

 数学

 技術家庭

 技術家庭

 英語

 数学

 数学 英語

 英語

 理科

 英語  理科

 社会  英語  理科  保健体育  数学 国語

 保健体育 総合

 保健体育

 理科  数学  社会  英語

 5-3(理)

 5-4(文)

 5-4(理)

 6-1(文)

 3-4

 4-1

 4-2

 4-3

 5-1(文)

 5-2(文)

 2-1

 2-2

 保健体育 理科 数学 英語

国語

 社会

 国語

 2-3

 3-1

 3-2

 3-3

 6-4(文)

 6-4(理)

 社会  総合  数学

 6-2(文)

 6-3(理)

古典探求  体育  倫理

 倫理 文学国語 情報Ⅰ

 物理 生物  体育  古典探究

 物理 生物  ECⅡ  情報Ⅰ

 ECⅢ


